PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.08.2020

№ 62
          Принято  Ржевской городской Думой

27 августа  2020 года

О внесении изменений  в решение Ржевской

городской Думы от 27.12.2016 № 139

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством о противодействии коррупции,  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации в области противодействия коррупции, Законом Тверской области от 09.11.2007   N 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», руководствуясь статьей 26 Устава города Ржева Тверской области, Ржевская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Ржевской городской Думы  от 27.12.2016 № 139 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в городе Ржеве и муниципальными служащими города Ржева сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции  (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ржевской городской Думы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

Р.С. Крылов
Председатель
Ржевской городской Думы

            А.В. Константинов
Приложение

к решению Ржевской городской Думы

от 27.08.2020  № 62
«Приложение 1

к решению Ржевской городской Думы

от 27.12.2016 г. № 139
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в городе Ржеве, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Ржева обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также, замещение которых связано с возложением  обязанности представлять сведения о расходах  муниципального служащего города Ржева, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром (Перечнем) должностей муниципальной службы в городе Ржеве к высшим, главным и ведущим должностям муниципальной службы.

2. Другие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Ржева, замещение которых связано с коррупционными рисками:

– главный специалист Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева;

– главный специалист - ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ржева;

– главный специалист Отдела ЗАГС администрации города Ржева;

– главный специалист Контрольно-счетной палаты;

– главный специалист - уполномоченный в сфере контроля закупок администрации города Ржева;

– главный специалист Юридического отдела администрации города Ржева;

         – главный специалист Отдела экономики, инвестиций и предпринимательства администрации города Ржева;

– главный специалист Отдела образования администрации города Ржева;

– главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому контролю Финансового отдела администрации города Ржева;

– главный специалист Отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Ржева:
– главный специалист Комитета по физической культуре и спорту администрации города Ржева;
– ведущий специалист по вопросам правопорядка администрации города Ржева;

– ведущий специалист-эколог Отдела благоустройства территорий администрации города Ржева;

– ведущий специалист-инспектор Отдела благоустройства территорий администрации города Ржева;

– ведущий специалист Отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ржева;

– ведущий специалист Отдела экономики, инвестиций и предпринимательства администрации города Ржева;

– ведущий специалист Отдела архитектуры и строительства администрации города Ржева;

– ведущий специалист Отдела молодежной политики и туризма администрации города Ржева;

– ведущий специалист по работе с несовершеннолетними муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Ржева;
– ведущий специалист-секретарь административной комиссии администрации города Ржева;

– ведущий специалист Отдела ЗАГС администрации города Ржева;

– ведущий специалист Архивного отдела администрации города Ржева.».